奉节府办发〔2024〕3号

奉节县人民政府办公室
关于表扬奉节县2023年度十佳种粮大户、十佳养殖企业、十佳龙头企业、十佳农业社会化

服务组织、十佳集体经济组织的通报

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
2023年，全县上下严格按照“三农”工作部署和要求，以实施乡村振兴战略为主线，大力推动粮油安全生产、养殖产业稳中有升、经济组织不断增强、农业规模化不断壮大，涌现出一大批先进个人和企业，发挥了示范带头作用。为鼓励先进，树立典型，决定对有关农业市场主体予以表扬，通过各乡镇（街道）及有关部门（单位）推荐，会议研究审定并公示，现将有关先进对象进行通报。
希望获得荣誉的各农业主体再接再厉、再创佳绩，充分发挥模范带头作用，继续为我县全面推进乡村振兴做出新的贡献。
附件：1. 2023年奉节县十佳种粮大户获选名单

2. 2023年奉节县十佳养殖企业获选名单

3. 2023年奉节县十佳龙头企业获选名单

4. 2023年奉节县十佳农业社会化服务组织获选名单

5. 2023年奉节县十佳集体经济组织获选名单
                           奉节县人民政府办公室

2024年1月15日
（此件公开发布）
附件1
2023年奉节县十佳种粮大户获选名单
	序号
	所属行政区域
	姓名
	面积（亩）
	种植品种

	1
	红土乡
	梁兴国
	560
	水稻

	2
	公平镇
	吴云会
	322
	水稻

	3
	青莲镇
	肖平章
	587
	豆玉

	4
	竹园镇
	王大平
	744
	豆玉

	5
	五马镇
	刘庆中
	920
	豆玉、红苕

	6
	吐祥镇
	向福燕
	684
	豆玉、玉米

	7
	兴隆镇
	杨仁建
	574
	豆玉

	8
	康乐镇
	袁衍洪
	420
	豆玉、大豆

	9
	平安乡
	喻德兵
	788
	豆玉、玉米

	10
	甲高镇
	鲁亚红
	540
	豆玉

附件2
2023年奉节县十佳养殖企业获选名单
	序号
	所属行政区域
	养殖企业名称
	法定代表人

	1
	草堂镇
	重庆夔州兔业有限公司
	王长生

	2
	白帝镇
	奉节县墨骏农业开发有限公司
	毕明松

	3
	青莲镇
	重庆市奉节县唯欣农业有限责任公司
	黄小平

	4
	青龙镇
	奉节县奉覃生态农业有限公司
	何科有

	5
	平安乡
	重庆市巨吉农业发展有限公司
	颜道明

	6
	汾河镇
	奉昊生态农业有限公司
	胡继和

	7
	平安乡
	重庆市澳林牧业有限公司
	范良超

	8
	甲高镇
	川中黑山羊养羊场
	肖文虎

	9
	白帝镇
	福建省仙游乐辉农牧有限责任公司奉节分公司
	李大松

	10
	康乐镇
	重庆市巴昌农业发展有限公司
	董文华

附件3

	2023年奉节县十佳龙头企业获选名单

	序号
	所属行政区域
	企业名称
	法定代表人

	1
	五马镇
	重庆市奉节县祥飞茧丝绸有限公司
	周永忠

	2
	生态工业园区
	重庆市汀来绿色食品开发有限公司
	汪丽平

	3
	生态工业园区
	重庆市夔云农业科技发展有限公司
	任勇

	4
	夔门街道
	重庆市万虹饲料有限公司
	黄刚

	5
	安坪镇
	重庆市夔凤酒业有限公司
	陈晓梅

	6
	红土乡
	奉节县蜜娇农业发展有限公司
	丁小平

	7
	龙桥土家族乡
	奉节县弘冉生态农业开发有限公司
	冉井纲

	8
	生态工业园区
	本草江湖（重庆）中药有限公司
	姜家春

	9
	夔门街道
	重庆火红农业科技有限公司
	周登平

	10
	公平镇
	重庆市彰榕农业发展有限公司
	黄海景

附件4
	2023年奉节县十佳农业社会化服务组织获选名单

	序号
	所属行政区域
	企业名称
	法定代表人

	1
	䕫州街道
	重庆裕额农业科技有限公司
	黄海林

	2
	甲高镇
	重庆雅攀农业开发有限责任公司
	李建平

	3
	䕫州街道
	重庆市奉节县多品农业发展有限公司
	罗中绪

	4
	康乐镇
	奉节县铁佛脐橙种植股份合作社
	马浩月

	5
	竹园镇
	奉节县绿特农业发展有限公司
	许科伍

	6
	康乐镇
	奉节县高店脐橙专业合作社
	沈一浪

	7
	鱼复街道
	奉节县华维农业技术咨询有限公司
	席秋华

	8
	鱼复街道
	重庆市奉节县永安街道供销合作社
	李栋兵

	9
	竹园镇
	奉节县夔冠水产养殖基地
	杨发平

	10
	康乐镇
	奉节县夔奥农业发展有限公司
	余小琼

附件5

2023年奉节县十佳集体经济组织获选名单
	序号
	村集体经济组织名称
	法定代表人

	1
	奉节县永乐镇大坝村股份经济合作联合社
	左明春

	2
	奉节县康乐镇铁佛村股份经济合作联合社
	李晓红

	3
	奉节县五马镇安静村股份经济合作联合社
	李天凤

	4
	奉节县白帝镇石庙村股份经济合作联合社
	李家少

	5
	奉节县安坪镇三沱村股份经济合作联合社
	黄明

	6
	奉节县公平镇万民村股份经济合作联合社
	杨金山

	7
	奉节县青龙镇大窝社区股份经济合作联合社
	文金平

	8
	奉节县兴隆镇回龙村股份经济合作联合社
	左宏兵

	9
	奉节县鹤峰乡莲花社区股份经济合作联合社
	朱炳宣

	10
	奉节县竹园镇草坪村股份经济合作联合社
	李永宪

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，
县法院，县检察院，县人武部。
奉节县人民政府办公室                   2024年1月15日印发
- 2 -
- 1 -